
ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД

Сертифікат 248197DDFAB977E50400000037E0D600873D6E04 
Підписувач ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК РУСЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА
Дійсний з 25.09.2023 13:04:50 по 24.09.2024 23:59:59

Український ветеранський фонд 

Н9ВВGI]2R?>%О
№ О/Д-111 від 03.04.2024

МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 
УКРАЇНСЬКИЙ ВЕТЕРАНСЬКИЙ ФОНД

(УВФ)

провулок Музейний, 12, м. Київ, 01001,тел.+380-98-009-48-72 
е-mail: info@veteranfund.mva.gov.ua, ЄДРПОУ 44565396

НАКАЗ

__ _____ 20__                                         Київ                                            №__ 

Про затвердження Інструкції для заявників
Конкурсного відбору проєктів
“Варто почати власну справу”
в новій редакції

Відповідно до вимог Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для функціонування Українського ветеранського фонду, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року 
№ 256, Положення про Український ветеранський фонд, Порядку проведення 
конкурсного відбору проєктів, реалізація яких здійснюватиметься за підтримки 
Українського ветеранського фонду, та моніторингу їх реалізації, Положення про 
Експертні ради Українського ветеранського фонду

НАКАЗУЮ:

1. У зв’язку з великою кількістю поданих аплікаційних пакетів, для 
ефективного розгляду та оцінювання Експертною радою аплікаційних пакетів 
затвердити нову редакцію Інструкції для заявників конкурсного відбору “Варто 
почати власну справу”.

2. Начальнику відділу інформаційно-комп'ютерного забезпечення та 
цифровізації забезпечити невідкладне розміщення цього наказу та Інструкції для 
заявників конкурсного відбору “Варто почати власну справу” на офіційному веб-
сайті Фонду.



3. Начальнику Проєктного відділу повідомити заявників конкурсного 
відбору “Варто почати власну справу”, допущених до етапу експертного 
оцінювання проєктів, про зміни дат отримання ними рекомендацій експертів та 
фінансового відділу Фонду, а також дат проведення відкритих презентацій 
проєктів.

4. Контроль за виконанням цього Наказу залишаю за собою.

Виконуюча обов’язки
Виконавчого директора                              Руслана ВЕЛИЧКО-ТРИФОНЮК


